
ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 
Администрации Николаевского муниципального района

П Р И К А З

от 20.09.2017 г. № 133 о/д

О проведении «Методического десанта» 
на базе МКДОУ «Ильичевский д/сад»

В соответствии с планом работы Отдела по образованию администрации Николаевского 
района Волгоградской области на 2017- 2018 учебный год, с целью оказания методической 
помощи начинающему руководителю,

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 26 сентября 2017 г. «Методический десант», с оказания методической 
помощи начинающему руководителю на базе МКДОУ «Ильичевский д/сад».

2. Утвердить состав «Методического десанта» :
- Божко Надежда Сергеевна, воспитатель муниципального дошкольного образовательного

учреждение детский сад «Светлячок» г. Николаевска Волгоградской области;
- Дедяева Наталья Александровна, главный специалист Отдела по образованию 

администрации Николаевского муниципального района Волгоградской области;
- Козориз Людмила Николаевна, заведующий муниципального казенного дошкольного 

образовательного учреждение Ленинский детский сад общеразвивающего вида » 
Николаевского муниципального района Волгоградской области;

- Сосницкая Елена Иноятовна, музыкальный руководитель муниципального дошкольного 
образовательного учреждение детский сад «Светлячок» г. Николаевска Волгоградской 
области.

3. Руководителю МКДОУ «Ильичевский д/сад» Шуриновой Д.М.:
- предоставить место для работы «Методического десанта»;
- организовать открытый просмотр занятий, режимных моментов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста 
Отдела по образованию администрации Николаевского муниципального района 
Волгоградской области Дедяеву Н.А.

Л.В.Дядькина

Начальник отдела по образованию 
администрации Николаевского 
муниципального района 
Волгоградской области

Дедяева Н.А.

6 - 22-57


